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Osmaniye Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele 
ekiplerinin titiz çalışmaları sonuç verdi.
Yaklaşık iki ay süren teknik ve fiziki takiplerin ardından, 
Bilişim Sistemlerini ve Kredi Kurumlarını Araç Olarak 
Kullanarak Dolandırıcılık ile Resmi Belgede Sahtecilik 
suçlarından aranan A.K. isimli şahıs yakalandı.
Şüphelinin, 43 farklı olaydan 44 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis 
cezası ve 89 bin TL adli para cezası bulunduğu öğrenildi. 
Osmaniye Emniyeti’nin yürüttüğü çalışmalar, Adana Emniyet 
Müdürlüğü ile ortak gerçekleştirilen operasyonla sonuçlandı. 
A.K., Adana’da yakalanarak gözaltına alındı.
Emniyet yetkilileri, vatandaşları özellikle internet 
dolandırıcılıklarına ve sahte belgelerle yapılan işlemlere karşı 
dikkatli olmaları konusunda uyarırken, benzer suçlara karşı 
çalışmaların kararlılıkla devam edeceğini vurguladı.
Osmaniye’de güvenlik güçlerinin suç ve suçlulara göz 
açtırmadığı bu operasyon, kentte büyük yankı uyandırdı.

OSMANİYE'DE DOLANDIRICILIK 
MAKİNASI KISKIVRAK YAKALANDI

Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz ve Osmaniye Cumhuriyet 
Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, ilçede yürütülen kamu hizmetlerine 
ilişkin değerlendirmelerde bulunmak ve hayırlı olsun dileklerini 
iletmek amacıyla Kaymakam Aydın Tetikoğlu’nu makamında ziyaret 
etti.
Ziyaret sırasında, kamu hizmetlerinin etkinliği, vatandaş odaklı 
çalışmalar ve yerel yönetim faaliyetlerine dair karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Vali Dr. Erdinç Yılmaz, Kaymakam 
Tetikoğlu’na görevinde başarılar dilerken, birlik ve koordinasyon 
içinde yürütülen çalışmaların önemine dikkat çekti.
Kaymakam Aydın Tetikoğlu ise nazik ziyaretlerinden dolayı Vali 
Yılmaz ve Başsavcı Arısoy’a teşekkür ederek, kamu hizmetlerinde iş 
birliği ve uyum içerisinde çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.
Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

VALİ YILMAZ VE BAŞSAVCI 
ARISOY, KAYMAKAM AYDIN

 TETİKOĞLU İLE BİR ARAYA GELDİ

Hatay'ın Yayladağ ilçesinde düzenlenen ve 650 sporcunun katıldığı Kapışmalı 
Aba Güreşi Türkiye Şampiyonası ve Uluslararası Turnuvası'nda, Osmaniyeli 
sporcu Şamil Şahan tüm rakiplerini geride bırakarak şampiyonluk kürsüsüne 
çıktı.
Osmaniye Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) sporcusu olan Şahan, 50 kg kategorisinde 
gösterdiği üstün performansla Türkiye Şampiyonu unvanını elde etti. Bu başarı, 
sadece Osmaniye için değil, Türk güreşi için de umut verici bir gelişme olarak 
değerlendirildi. Ata sporumuz olan aba güreşinde kazanılan bu zafer, spor 
camiası tarafından büyük bir sevinçle karşılandı.
Genç sporcu Şamil Şahan'ın bu önemli başarısı, Osmaniye'deki spor yöneticileri ve 
halk tarafından coşkuyla karşılanırken, kendisine gelecekteki müsabakalarında 
da başarı dilekleri iletildi.

GELENEKSEL ATA SPORLARIMIZDAN
ABA GÜREŞİNDE OSMANİYE'YE BÜYÜK

 BİR GURUR YAŞATILDI.

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Çin Halk Cumhuriyeti’nin Chengdu 
kentinde 7–17 Ağustos 2025 tarihleri arasında düzenlenen Dünya Oyunları’nda 
kick boks branşı 50 kg kategorisinde dünya ikincisi olarak gümüş madalya 
kazanan milli sporcu Aybüke Kılınç ile bir araya geldi.
Müdür Albak, milli sporcuyu elde ettiği büyük başarıdan dolayı tebrik ederek, 
“Ülkemizi ve ilimizi gururla temsil eden Aybüke Kılınç’a başarılarının devamını 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

AYDIN ALBAK, MİLLİ 
SPORCUNUN BAŞARISI OSMANİYE’DE

 BÜYÜK SEVİNÇLE KARŞILANDI.

Beko 220TR AS0001029240 marka model sicil nolu yazar kasamın 
ruhsatını kaybettim hükümsüzdür. 
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